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Påskelammet 
 
Vi fortsetter jakten på Jesus i GT, og siden det snart er påske, tar vi en påskevariant på 
det hele. 
 
Etter flere år som slaver i Egypt, var Israelsfolket klare for å komme seg vekk, og til sitt 
eget land. Problemet var bare at Farao nektet å la dem reise. Selv om Moses prøvde 
flere ganger, og Gud gjorde mange tegn, nektet Farao å la folket dra. 
 
2 Mos 12:1-30 (trenger ikke lese hele teksten, men det er fint om man får gitt essensen 
til barna) 
Kan også bruke dette klippet: https://www.youtube.com/watch?v=fQP9KaPwAgc 
 
Selv ikke etter så mange klare advarsler ville ikke Farao høre, og dødsengelen kom. 
De eneste husene den gikk forbi, var der hvor de hadde slaktet påskelammet, og strøket 
blodet på dørstolpene. 
 
Dette er egentlig en veldig tragisk historie, tenk hvor mange tusen som omkom denne 
natten. 
Alt på grunn av en manns stahet- Farao nektet å gi etter. 
Midt oppe i alt det tragiske, er det også en historie om frelse. 
Men hvor i alle dager finner vi Jesus i dette??? 
 
Selvfølgelig i påskelammet! 
La oss finne noen paralleller her: 

• Lammet måtte være uten feil eller mangler- kunne ikke være sykt på noen som 
helst måte. 

• Jesus var helt feilfri og ren, hele livet han hadde på jorden. Uten feil og mangler 
• Om begge står det at ikke et ben skulle brytes på de (2 Mos 12;46 og Joh 19:36) 
• Begge måtte dø for at folket skulle få liv. 

Israelsfolket ble frelst fra Egypt på grunn av påskelammet, vi er frelst på grunn av 
Jesus. 

 
Paulus bekrefter dette i 1. Kor 5:7 
“Vårt påskelam er slaktet for oss, Kristus” 
1 Joh. 1:7- Jesu Kristi blod renser oss fra all synd. 
 
At Jesus gav sitt blod, betyr at vi kan stå fremfor Gud som om vi aldri har gjort noe galt. 
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Tenk på familiene i egypt: 
Noen av de hadde kanskje gjort masse galt. Kanskje også den dagen hvor de slaktet 
påskelammet. For mange var det nok en del frykt og redsel inne i bildet den kvelden. 
Likevel så var det nok at de strøk blodet fra lammet på dørstolpene. Dette gjorde at de 
fikk leve videre, og kom seg vekk fra Egypt. 
I dag ser ikke Gud på hva du har gjort eller ikke. Han ser på det Jesus gjorde på korset 
 
 


